
Monikulttuurista 

 

Vaalitenteissä ja haastatteluissa toistettiin päivästä toiseen jotenkin häveliäästi, kuin-

ka monikulttuurinen maa Suomi on. Saamme ilmaiseksi opiskella äidinkielemme li-

säksi myös harvinaista kieltä ruotsia. Se lisää taitojamme ja arvostustamme maail-

malla. Maksaa kyllä vähän, mutta rikkaalla kansakunnalla on siihen varaa. 

 

Ehdokkaat suostuivat myös ruotsinkielisten ohjelmien vaalitentteihin. Joku selvisi, 

joku ei. Oikein kauhulla kuvitteli, että joku ulkomaalainenkin saattaisi katsoa ohjel-

mia. Munasimme. Kenelle näitä oikein tehtiin? Laxin mieliksikö? 

 

Katselen juuri eräässä monikulttuurisessa maassa aamun aikaisina tunteina riemu-

rasiallani netistä vaalien ensimmäisiä ennusteita. Näyttää menevän toiselle kierrok-

selle, mikä on suuremmaksi onneksi Suomen maineelle kuin teennäinen monikult-

tuurisuus. Eihän kukaan voi oikeassa demokratiassa saavuttaa reippaasti yli puolta 

äänistä, jos kaikki ehdokkaat voivat vapaasti osallistua. Sellaiseen yltävät vain kek-

koset sekä Egyptin, Syyrian ja Turkmenistanin johtajat. 

 

Tulee taas mieleen monikulttuuriset ruotsinkieliset vaalitentit. Voi kyynisesti todeta, 

että kaikessa surkeudessaan ne pudottivat Laxin ääniosuuden noin puoleentoista pro-

senttiin ja saivat vaalien pakollisen pellen Soinin hykertelemään. RKP saa kaukaa 

hakea yhtä huonoa vaalitulosta. 

 

No, enhän minä oikeastaan ruotsia vastusta. Työskentelenkin monikulttuurisessa yri-

tyksessä, jossa olen saanut ilmaiseksi ja kenenkään painostamatta oppia ruotsin. 

 

Mutta tämä tekopyhä hömpötys! Osoittaa ehdokkailta äänestäjien halveerausta kut-

sua Suomea hienoksi monikulttuuriseksi maaksi. Tai sitten, mikä onkin todennäköi-

sempää, he eivät vaan ole tutustuneet monien kansallisuuksien maihin. 

 

Australia on monikulttuurinen maa jos mikä. Mutta samalla se herättää mitä ristirii-

taisimpia tunteita. 

 

Erinäköiset ja eriväriset ihmiset työskentelevät ongelmitta keskenään. He nauttivat 

toistensa tuomista vieraista vivahteista. Tapakulttuuria kylläkin hallitsee brittiläinen 

meno, johon on lisätty rutosti välittömyyttä. Australia ottaa edelleen siirtolaisia, joita 

tulee nyt eniten Aasian maista. 

 

Toisaalta Australia suhtautuu pakolaisiin äärimmäisen torjuvasti. Hallitus tulkitsee 

kansainvälisiä sopimuksia toispuolisesti. Täysin sähköinen viisumijärjestelmä tuntuu 

aukottomalta. Viisumia on vaikea väärentää, ja lähtöasemalta ei pääse matkaan, jos 

tietoa ei löydy. 

 

Viranomaiset, rannikkovartiosto ja armeija estävät tehokkaasti pakolaisten pääsemi-

sen edes tilanteeseen, jossa he voisivat anoa turvapaikkaa. Ja jos ovat päässeet, jou-

tuvat he vankilamaisiin leireihin odottamaan kielteistä päätöstä. 

 

Mutta muuten monikulttuurisuus jyllää! 
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